
Cерийный номер сертификата:
00D1D8F64D837582F2929D4656ECAFA06A
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 12.10.2023 10:58
Срок действия: с 07.02.2023 по 02.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2023 № 734

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 22.09.2023 № 688

В соответствии с письмом Регионального центра выявления, 
поддержки и развития способностей и талантов детей и молодежи «Онфим» 
от 02.10.2023 № 190 «О направлении информации о проведении 
муниципального этапа ВсОШ», Администрация Холмского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 22.09.2023 № 688 «Об организации и проведении 
школьного и муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 
образовательной организации Холмского района в 2023/2024 учебном году», 
дополнив пункт 3 подпунктом 3.8 следующего содержания:

«3.8. Утвердить график проведения муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников образовательной организации 
Холмского района в 2023/2024 учебном году.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 
- бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации 
муниципального района Е.А. Рыбинкина

        



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 12.10.2023 № 734

ГРАФИК
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников образовательной организации Холмского 

района в 2023/2024 учебном году

да
та

/п
ре

дм
ет

ли
те

ра
ту

ра

ис
то

ри
я

ф
из

ик
а

ан
гл

ий
ск

ий
 я

зы
к

ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

об
ж

би
ол

ог
ия

эк
он

ом
ик

а

об
щ

ес
тв

оз
на

ни
е

эк
ол

ог
ия

ф
ра

нц
уз

ск
ий

 
яз

ы
к 

ас
тр

он
ом

ия
 

ис
ку

сс
тв

о 
(м

хк
)

ф
из

ку
ль

ту
ра

те
хн

ол
ог

ия

м
ат

ем
ат

ик
а 

ин
ф

ор
м

ат
ик

а

хи
м

ия

не
м

ец
ки

й 
яз

ы
к

ге
ог

ра
ф

ия

пр
ав

о

ис
па

нс
ки

й 
яз

ы
к

ит
ал

ья
нс

ки
й 

яз
ы

к
ки

та
йс

ки
й 

яз
ы

к

08.11. Т                        
09.11.  Т                       
10.11.   Т                     
11.11.    Т                    
12.11. выходной  
13.11.     Т                    
14.11.      Т                  
15.11.       Т                
16.11.    П    Т                 
17.11.         Т                
18.11.      П                   
19.11. выходной



2

20.11.          Т Т              
21.11.            Т Т            
22.11.             Т          
23.11.           П             
24.11.               Т         
25.11.             П           
26.11. выходной
27.11.                Т         
28.11.               П          
29.11.                 Т        
30.11.                  Т     
01.12.                   Т      
02.12.                    Т     
03.12. выходной 
04.12.                      Т    
05.12.                  П       
06.12.                         
07.12.                   П      
08.12.                       Т  Т  Т 


